
Zarządzenie Nr 23/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 11 czerwca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w 
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji w 
2008 roku Gminie Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 23/2008 z dnia 11.06. UODOOC\1

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i
1 BUDŻET PRZED |

i
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA |

1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
1

1
_J____

ZMIANĄ
_________________1_

(-) 1
1

(+) |
l

11.06.2008r. 1
i

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 20/2008 12
1

978 833,00 | 
|

~i
1
il

754 |
l
|BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA

—1 1
180 000,00 | 3 000,00

T
3 000,00| 180 000,00

— 1

1
1______________

|PRZECIWPOŻAROWA
_| ______________________________________________________

1
1

1
1

1
i1

|75412
1
|Ochotnicze straże pożarne

1
170 000,00 | 3 000,00

1
3 000,00 170 000,00

“ i
1

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 4  8 1 4 , 0 0  j 2  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 2  8 1 4 , 0 0 1
4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 2  0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 3  0 0 0 , 0 0 j 5  0 0 0 , 0 0 1
4 2 8 0

___ 1_______________

|Zakup usług zdrowotnych 
_J_______________________________________________________

3  0 0 0 , 0 0  | 

I

1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 2  0 0 0 , 0 0 1
i

8011
1_______________

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE

_ | _______________________________________________________
I 4

1

763 292,00 | 
1

719,00
1

719, 00 | 
1

4 763 292,00
- |

1
i

| 80101 |Szkoły podstawowe i  2

1

592 076,00 | 441,00
I

0 , 001 2 591 635,00
n

1
4 4 1 0

L

|Podróże służbowe krajowe 
_ J _______________________________________________________

2  7 1 8 , 0 0  j  

|

4 4 1 , 0 0 0 , 0 0  J  

1
2 2 7 7 , 0 0 1

i
1
| 80110

1

|Gimnazja i

1

448 662,00 | 278,00
1

0,00 1 448 384,00
" i

1
4 4 1 0

1_______________

|Podróże służbowe krajowe 
_______________________________________________________

1 4 7 7 , 0 0  j  

1

2 7 8 , 0 0 0 , 0 0  j  

1
1 1 9 9 , 0 0 1

i
1

|80146
i i 

|Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli|
1

15 307,00 | 0,00
1

719,00 16 026,00
n

1
4 4 1 0

1

|Podróże służbowe krajowe 
1

2  6 9 0 , 0 0  | 

1

0 , 0 0 7 1 9 , 0 0  j  

1
3  4 0 9 , 0 0 1

i
1

3 5 2 1 
1

1

|POMOC SPOŁECZNA
1

i 3

1

292 500,00 | 
1

9 640,00
1

9 640, 00|
1

3 292 500,00
n

1
i

1

|85212
1

|Świadczenia rodzinne, zaliczka i  2

1

111 800,00 | 8 160,00
1

8 160, 00| 2 111 800,00
i

1

1 |alimentacyjna oraz składk i na 1 1 1

1 |ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1 1

1 |ubezpieczenia społecznego 1 1 1

| 3 1 1 0 |Świadczenia społeczne 2 0 2 0  7 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 8 0 0 0 , 0 0 | 2  0 2 8  7 0 0 , 0 0 1

4 0 4 0 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3  1 2 0 , 0 0  j 1 6 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 9 6 0 , 0 0 1

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 3 7  2 0 9 , 0 0  j 8  0 0 0 , 0 0 0, 0 0 1 2 9  2 0 9 , 0 0 1
4 7 5 0 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 1 9 4 0 , 0 0  j 0 , 0 0 1 6 0 , 0 0 | 2  1 0 0 , 0 0 1

1 | programów i licen cji 1 1 1
1 i 1 1 i
1 1 1 1 i
|v -19 |Ośrodki pomocy społecznej 281 190,00 | 1 476,00 1 476, 0 0 | 281 190,00 1

4 0 4 0 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14  3 6 3 , 0 0  j 1 4 7 6 , 0 0 0 , 0 0  j 1 2  8 8 7 , 0 0 1

4 1 2 0 | Składki na Fundusz Pracy 4 5 9 6 , 0 0  | 0 , 0 0 1 1 1 , o o j 4 7 0 7 , 0 0 1
4 3 7 0 | Opłaty z tytułu usług 3 8 7 6 , 0 0  | 0 , 0 0 6 3 9 , 0 0  j 4 5 1 5 , 0 0 1

1 | telekomunikacyjnych telefonii sta 1 1 1

1 | cjonarnej 1 1 1

| 4 4 1 0  

1

| Podróże służbowe krajowe 
I

5 7 0 0 , 0 0  |

i

0 , 0 0 7 2 6 , 0 0 | 

1
6  4 2 6 , 0 0 1

i
1

185228
1

|USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE
1

33 100,00 | 4,00
1

4 0 0  | 33 100,00
i

1

1 | USŁUGI OPIEKUŃCZE 1 1 1
4 0 4 0 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 6 8 3 , 0 0  | 4 , 0 0 0 , 0 0 | 1 6 7 9 , 0 0 1
4 4 1 0

___ 1________________

| Podróże służbowe krajowe 
___________________________________

1 0 0 , 0 0  j  

_______________ 1____

0 , 0 0 4 , 0 0 1

_________________l _

1 0 4 , 0 0 1

1 1 1 i i 1 
___1_________________ 1________________________________________________________ 1_______________________ 1__________________________________________ 1________________________ 1

12 978 833,00 | 13 359,00 13 359,00| 12 978 833,00 |
_________________I____________________________________ I____________________ I

RAZEM



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 008 Gminy Lichnowy

Nr 23/2008 dnia 11.06. UcoooCNJ

W Y D A T K I Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

—1
| PLAN FINANSOWY

1
1

l i 
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1
_!_______________________________________

| PRZED ZMIANĄ
_l_______________

1
1

(-) 1
1

(+) 1 
i
NA 11.06.2008r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 20/2008 2 697 347,00
1
1
1l

052 |
1___________

l
|POMOC SPOŁECZNA

J________________________________________

1
| 2 381 700,00 
1

1
1
1

8 164,00
T

8 164,00 |
1

2 381 700,00

|85212
1
|Świadczenia rodzinne,zaliczka

1
| 2 109 800,00

1
1 8 160,00

1
8 160,00| 2 109 800,00

1 |alimentacyjna oraz składk i na 1 1 1
1 [ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1 1

1 |ubezpieczenia społecznego 1 1 1
| 3 1 1 0 |Świadczenia społeczne | 2  0 2 0  7 0 0 , 0 0 1 0 , 0 0 8 0 0 0 , 0 0 | 2  0 2 8  7 0 0 , 0 0

4 0 4 0 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3  1 2 0 , 0 0 1 1 6 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2  9 6 0 , 0 0

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 3 7  2 0 9 , 0 0 i 8 0 0 0 , 0 0 0,001 2 9  2 0 9 , 0 0

4 7 5 0 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 1 9 4 0 , 0 0 1 0,00 1 6 0,Ooj 2 100,00
1
1

|programów i licen cji 
_|________________________________________

1
1

1
1 1

i1
1 - 8

1
1 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE

1
33 100,00

1
1 4,00

1
4,00 | 33 100,00

1 |USŁUGI OPIEKUŃCZE 1 1 1
| 4 0 4 0 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne | 1 6 8 3 , 0 0 1 4 , 0 0 0 , 0 0 1 1 6 7 9 , 0 0

4 4 1 0

__ 1____________
|Podróże służbowe krajowe 
J________________________________________

100,00 
J________________

1 0,00 4 , 001 1 0 4 , 0 0

l l l 1 1 
__ l____________ l_________________________________________l________________ l_______________________________i___

RAZEM 2 697 347,00
i
1
_l_

8 164,00
r

8 164,00| 
___________L

2 697 347,00 
_________________1


